
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.396.412/0001-09CNPJ: (49) 3658-0049

89875-000 - Tigrinhos

Telefone:
Avenida Felipe Baczinski, 503 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

4/2024

06/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/05/2024
Pregão presencial
4/2024 - PR
4/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO
DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO.

Participante: TRES COQUEIROS COMERCIO & SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DO PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE

CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO AOS FUNDOS DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DE TIGRINHOS, COMPRIMENTO 23,35M,
CONFORME PROJETO ANEXO. - EXECUÇÃO DO PROJETO DE
CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTENÇÃO EM CONCRETO ARMADO
AOS FUNDOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE TIGRINHOS,
COMPRIMENTO 23,35M, CONFORME PROJETO ANEXO.

1,000 UN 140.000,00 140.000,00

Total do Participante: 140.000,00

Total Geral: 140.000,00

Assinatura do Responsável

29/05/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA


